



GOBIERNO DE LA
REPÚBLICA DOMINICANA

Instituto Nacional de Administración Pública

INSTITUTO NACIONAL DE ADMINISTRACION PUBLICA

INAP

INVENTARIO DE ALMACEN

AÑO 2025/ MARZO

NO	DESCRIPCION	FECHA INVENTARIO ENERO	FECHA INVENTARIO FEBRERO	FECHA INVENTARIO MARZO	INVENTARIO ENERO	INVENTARIO FEBRERO	INVENTARIO MARZO	COSTO DEL MERCADO	TOTAL ENERO	TOTAL FEBRERO	TOTAL MARZO	CUENTA PRESUPUESTARIA
1	BANDEJA ESCRITORIO AHUMADA (Plástica)	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	3	2	1	\$ 328.00	\$ 984.00	\$ 656.00	\$ 328.00	2.3.9.2.0.1
2	ABSORBENTE DE HUMEDAD	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	0	0	0	\$ 217.00	\$ -	\$ -	\$ -	2.3.7.2.99
3	AGUA (BOTELLITAS POR UNIDADES)	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	0	0	0	\$ 15.00	\$ -	\$ -	\$ -	2.3.1.1.0.1
4	ALCOHOL (Galones) 70%	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	3	3	3	\$ 1,150.00	\$ 3,450.00	\$ 3,450.00	\$ 3,450.00	2.3.7.2.99
5	AMBIENTADOR GLADE 6 OZ.	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	1	10	10	\$ 390.00	\$ 390.00	\$ 3,900.00	\$ 3,900.00	2.3.9.1.0.1
6	AMBIENTADOR GLADE FRASCO DE CRISTAL PEQUEÑO	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	2	2	2	\$ 385.00	\$ 770.00	\$ 770.00	\$ 770.00	2.3.9.1.0.1
7	AMBIENTADOR SPRAY GLADE 8 ONZA	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	0	9	6	\$ 198.00	\$ -	\$ 1,782.00	\$ 1,188.00	2.3.9.1.0.1
8	ATOMIZADOR	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	0	10	10	\$ 147.00	\$ -	\$ 1,470.00	\$ 1,470.00	2.3.9.1.0.1
9	AZÚCAR 5 LIBRAS	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	41	25	64	\$ 150.00	\$ 6,150.00	\$ 3,750.00	\$ 9,600.00	2.3.1.1.0.1
10	AZÚCAR CREMA, FUNDA 10 lbs	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	0	0	0	\$ 300.00	\$ -	\$ -	\$ -	2.3.1.1.0.1
11	AZUCAR DE DIETA SPLENDA (UNIDAD)	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	187	187	187	\$ 5.00	\$ 935.00	\$ 935.00	\$ 935.00	2.3.1.1.0.1
12	AZUCARERA DE METAL	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	2	2	2	\$ 350.00	\$ 700.00	\$ 700.00	\$ 700.00	2.3.6.3.04
13	AZUCARERA DE PORCELANA BLANCA	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	4	4	4	\$ 350.00	\$ 1,400.00	\$ 1,400.00	\$ 1,400.00	2.3.9.5.0.1
14	BANDEJA DE METAL DE 3 NIVELES NEGRAS	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	13	15	15	\$ 925.00	\$ 12,025.00	\$ 13,875.00	\$ 13,875.00	2.3.9.2.0.1
15	Bandejas De Metal Para Escritorio 2/1 Negro	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	0	0	0	\$ 750.00	\$ -	\$ -	\$ -	2.3.9.2.0.1
16	BANDEJAS DE PORCELANA RECTANGULAR BLANCA	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	6	6	6	\$ 1,000.00	\$ 6,000.00	\$ 6,000.00	\$ 6,000.00	2.3.9.2.0.1
17	BANDERAS DE REPUBLICA DOMINICANA	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	4	4	10	\$ 2,200.00	\$ 8,800.00	\$ 8,800.00	\$ 22,000.00	2.3.9.2.0.1
18	BANDERAS DEL INAP	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	4	4	4	\$ 4,200.00	\$ 16,800.00	\$ 16,800.00	\$ 16,800.00	2.3.9.2.0.1
19	BANDERITAS PEQUEÑAS	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	12	12	12	\$ 40.00	\$ 480.00	\$ 480.00	\$ 480.00	2.3.9.2.0.1
20	BANDITAS DE GOMA (GOMITA) Cajas.	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	0	10	10	\$ 40.00	\$ -	\$ 400.00	\$ 400.00	2.3.9.2.0.1

21	BATERÍAS DURACELL 9V (PILAS)	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	4	0	0	\$ 55.00	\$ 220.00	\$ -	\$ -	2.3.9.6.0.1
22	BATERÍAS DURACELL AA (PILAS)	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	0	0	0	\$ 55.00	\$ -	\$ -	\$ -	2.3.9.6.0.1
23	BATERÍAS DURACELL AAA (PILAS)	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	0	0	0	\$ 55.00	\$ -	\$ -	\$ -	2.3.9.6.0.1
24	BAYGON	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	0	0	0	\$ 175.00	\$ -	\$ -	\$ -	2.3.7.2.99
25	BOLAS ANTIESTRES COLOR AMARILLO	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	0	0	0	\$ 130.00	\$ -	\$ -	\$ -	2.3.9.8.0.2
26	BOLD DE METAL	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	3	3	3	\$ 600.00	\$ 1,800.00	\$ 1,800.00	\$ 1,800.00	2.3.9.5.0.1
27	BOLSA PLASTICAS TIPO CAMISETAS	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	0	0	0	\$ 1.70	\$ -	\$ -	\$ -	2.3.9.1.0.1
28	BOLSOS INAP	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	0	0	0	\$ 485.00	\$ -	\$ -	\$ -	2.3.2.2.0.1
29	BORRADOR DE PIZARRA	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	16	20	17	\$ 84.00	\$ 1,344.00	\$ 1,680.00	\$ 1,428.00	2.3.9.2.0.1
30	BORRAS DE LECHE PEQUEÑO	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	42	61	61	\$ 10.00	\$ 420.00	\$ 610.00	\$ 610.00	2.3.9.2.0.1
31	BRILLO VERDE	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	48	56	55	\$ 18.00	\$ 864.00	\$ 1,008.00	\$ 990.00	2.3.9.8.0.2
32	CABLE UTP CAT. 6	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	0	0	0	\$ 5,900.00	\$ -	\$ -	\$ -	2.3.9.6.0.1
33	CAFÉ (UNIDAD)	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	120	230	201	\$ 249.00	\$ 29,880.00	\$ 57,270.00	\$ 50,049.00	2.3.1.1.0.1
34	CAFETERA ELECTRICA	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	1	1	1	\$ 2,458.00	\$ 2,458.00	\$ 2,458.00	\$ 2,458.00	2.3.9.5.0.1
	CAMARA DE SEGURIDAD TVT	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	4	23	23	\$ 3,000.00	\$ 12,000.00	\$ 69,000.00	\$ 69,000.00	2.3.9.9.0.4
35												
36	CANALETA DE PISO GRIS DE 2 M	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	32	32	30	\$ 240.00	\$ 7,680.00	\$ 7,680.00	\$ 7,200.00	2.3.9.6.0.1
37	CARD PRINTER RIBBON ZC100/300 ZEBRA	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	10	10	10	\$ 3,000.00	\$ 30,000.00	\$ 30,000.00	\$ 30,000.00	2.3.9.2.0.1
38	CARPETA EJECUTIVA	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	87	87	87	\$ 50.00	\$ 4,350.00	\$ 4,350.00	\$ 4,350.00	
39	CARPETA 4 PULG CON TORNILLO	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	132	129	129	\$ 413.00	\$ 54,516.00	\$ 53,277.00	\$ 53,277.00	2.3.9.2.0.1
40	CARPETA DE 1 PULGADA (CARPETAS DE TRES ARGOLLAS)	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	124	119	116	\$ 190.00	\$ 23,560.00	\$ 22,610.00	\$ 22,040.00	2.3.9.2.0.1
41	CARPETA DE 2 PULGADAS (CARPETAS DE TRES ARGOLLAS)	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	192	170	162	\$ 220.00	\$ 42,240.00	\$ 37,400.00	\$ 35,640.00	2.3.9.2.0.1
42	CARPETA DE 3 PULGADAS (CARPETAS DE TRES ARGOLLAS)	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	0	0	0	\$ 300.00	\$ -	\$ -	\$ -	2.3.9.2.0.1
43	CARPETA DE ARCHIVO 1/2 " 3 HOYOS	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	919	928	916	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	2.3.9.2.0.1
44	CARPETA DE CUERO CON ZIPER MOD.A4	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	0	0	0	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	2.3.9.2.0.1
45	CARPETA TAPA DURA PAN DE ORO PLATEADO 8½ X 11 INAP (UNIDAD)	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	1716	1701	1701	\$ 110.00	\$ 188,760.00	\$ 187,110.00	\$ 187,110.00	2.3.9.2.0.1
46	CARPETAS PLASTICAS 8½ X 11	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	16	17	17	\$ 65.00	\$ 1,040.00	\$ 1,105.00	\$ 1,105.00	2.3.9.2.0.1
47	CARPETAS PLASTICAS 8½ X 14	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	15	14	14	\$ 70.00	\$ 1,050.00	\$ 980.00	\$ 980.00	2.3.9.2.0.1
48	CARTÓN OPALINA LISO CORRUGADO 8½ X 11 BLANCO	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	316	318	318	\$ 250.00	\$ 79,000.00	\$ 79,500.00	\$ 79,500.00	2.3.3.1.0.1

49	CARTUCHO EPSON 504 (AMARILLO)	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	2	2	2	\$ 520.00	\$ 1,040.00	\$ 1,040.00	\$ 1,040.00	2.3.9.2.0.1
50	CARTUCHO EPSON 504 (AZUL)	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	2	2	2	\$ 520.00	\$ 1,040.00	\$ 1,040.00	\$ 1,040.00	2.3.9.2.0.1
51	CARTUCHO EPSON 504 (NEGRO)	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	0	0	0	\$ 520.00	\$ -	\$ -	\$ -	2.3.9.2.0.1
52	CARTUCHO EPSON 504 (ROSADO)	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	2	2	2	\$ 520.00	\$ 1,040.00	\$ 1,040.00	\$ 1,040.00	2.3.9.2.0.1
53	CARTULINA BLANCA	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	0	0	0	\$ 9.00	\$ -	\$ -	\$ -	2.3.3.1.0.1
54	CEPILLO DE PARED	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	2	2	2	\$ 50.00	\$ 100.00	\$ 100.00	\$ 100.00	2.3.9.1.0.1
55	CERA PARA CONTAR /CUENTAS FÁCIL	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	22	20	20	\$ 45.00	\$ 990.00	\$ 900.00	\$ 900.00	2.3.9.2.0.1
56	CHINCHETAS PAQUETE	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	14	24	24	\$ 50.00	\$ 700.00	\$ 1,200.00	\$ 1,200.00	2.3.9.2.0.1
57	CINTA PARA IMPRESORA ZEBRA ZC-100	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	0	0	0	\$ 3,175.00	\$ -	\$ -	\$ -	2.3.9.2.0.1
58	CINTA PEGANTE TRANSPARENTE DE 2 X 90.	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	4	13	11	\$ 80.00	\$ 320.00	\$ 1,040.00	\$ 880.00	2.3.9.2.0.1
59	CINTAS ADHESIVA 3/4 (CINTA PEQUEÑA)	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	0	10	3	\$ 128.00	\$ -	\$ 1,280.00	\$ 384.00	2.3.9.2.0.1
60	CLIPS BILLETERO (1 PULGADAS, 25MM) (Caja 12 Unidades)	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	115	125	125	\$ 70.00	\$ 8,050.00	\$ 8,750.00	\$ 8,750.00	2.3.9.2.0.1
61	CLIPS BILLETERO (2 PULGADAS, 51MM) Unidad.	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	144	159	180	\$ 15.00	\$ 2,160.00	\$ 2,385.00	\$ 2,700.00	2.3.9.2.0.1
62	CLIPS GRANDES (50MM) Caja de 100 Unidades.	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	85	96	95	\$ 50.00	\$ 4,250.00	\$ 4,800.00	\$ 4,750.00	2.3.9.2.0.1
63	CLIPS PEQUEÑOS (33MM) Caja de 100 Unidades.	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	44	62	62	\$ 25.00	\$ 1,100.00	\$ 1,550.00	\$ 1,550.00	2.3.9.2.0.1
64	CLORO	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	13	9	6	\$ 198.00	\$ 2,574.00	\$ 1,782.00	\$ 1,188.00	2.3.7.2.9.9
65	COLGANTE DE CARNET (kit 50/1)	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	0	1	0	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	2.3.9.2.0.1
66	COMPENDIO LEY NO. 247-12	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	351	351	351	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	2.3.9.2.0.1
67	COPAS DE CRISTAL	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	36	36	36	\$ 50.00	\$ 1,800.00	\$ 1,800.00	\$ 1,800.00	2.3.9.5.0.1
68	COPAS DE PLASTICOS PARA BRINDIS (PAQ. 6UDS)	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	21	0	0	\$ 31.00	\$ 651.00	\$ -	\$ -	2.3.9.5.0.1
69	CORRECTOR LIQUIDO CON ESCOBILLA.	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	0	0	0	\$ 84.00	\$ -	\$ -	\$ -	2.3.9.2.0.1
70	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LÁPIZ (T/L)	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	0	10	5	\$ 25.00	\$ -	\$ 250.00	\$ 125.00	2.3.9.2.0.1
71	CREMORA 35 OZ PARA CAFE	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	3	12	10	\$ 250.00	\$ 750.00	\$ 3,000.00	\$ 2,500.00	2.3.1.1.0.1
72	CUBETA PLASTICA 14LTS	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	13	18	18	\$ 184.00	\$ 2,392.00	\$ 3,312.00	\$ 3,312.00	2.3.9.1.0.1
73	CUCHARAS DE METAL	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	0	0	0	\$ 50.00	\$ -	\$ -	\$ -	2.3.9.5.0.1
74	CUCHARAS PLASTICAS	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	357	440	428	\$ 50.00	\$ 17,850.00	\$ 22,000.00	\$ 21,400.00	2.3.9.5.0.1
75	CUCHARITAS DE METAL Set 6	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	6	6	6	\$ 67.00	\$ 402.00	\$ 402.00	\$ 402.00	2.3.9.5.0.1
76	CUCHARON METAL	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	7	7	8	\$ 150.00	\$ 1,050.00	\$ 1,050.00	\$ 1,200.00	2.3.9.5.0.1
77	CUCHARON PLASTICO	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	1	1	2	\$ 100.00	\$ 100.00	\$ 100.00	\$ 200.00	2.3.9.5.0.1
78	CUCHILLOS DE METAL	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	7	7	7	\$ 50.00	\$ 350.00	\$ 350.00	\$ 350.00	2.3.9.5.0.1
79	DESGRASANTE LIQUIDO (GALON)	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	0	0	0	\$ 270.00	\$ -	\$ -	\$ -	2.3.9.1.0.1

80	DESINFECTANTE	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	2	12	8	\$ 265.00	\$ 530.00	\$ 3,160.00	\$ 2,120.00	2.3.9.1.0.1
81	DISPENSADOR AUTOMATICO GLADE 6 OZ	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	11	9	9	\$ 753.00	\$ 8,283.00	\$ 6,777.00	\$ 6,777.00	2.3.9.1.0.1
82	CINTA ADHESIVA 3/4	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	0	10	10	\$ 250.00	\$ -	\$ 2,500.00	\$ 2,500.00	2.3.9.2.0.1
83	DISPENSADOR DE GEL ANTI BACTERIAL	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	0	0	0	\$ 2,432.00	\$ -	\$ -	\$ -	2.3.9.1.0.1
84	DISPENSADOR DE JABON LIQUIDO	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	2	2	2	\$ 500.00	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00	2.3.9.1.0.1
85	DISPENSADOR DE PAPEL BAÑO	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	1	1	1	\$ 1,150.00	\$ 1,150.00	\$ 1,150.00	\$ 1,150.00	2.3.3.2.0.1
86	DISPENSADOR MAS BASE PARA LIQUIDOS	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	3	3	3	\$ 2,000.00	\$ 6,000.00	\$ 6,000.00	\$ 6,000.00	2.3.9.5.0.1
87	DISPENSADOR VASO CONICO	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	2	2	2	\$ 1,295.00	\$ 2,590.00	\$ 2,590.00	\$ 2,590.00	2.3.3.2.0.1
88	ENVASE METALICO (chafing dish)	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	7	7	7	\$ 3,000.00	\$ 21,000.00	\$ 21,000.00	\$ 21,000.00	2.3.9.5.0.1
89	ESCOBA	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	14	19	19	\$ 239.00	\$ 3,346.00	\$ 4,541.00	\$ 4,541.00	2.3.9.1.0.1
90	ESCOBILLÓN	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	5	5	5	\$ 239.00	\$ 1,195.00	\$ 1,195.00	\$ 1,195.00	2.3.9.1.0.1
91	ESPIRALES 1/4" PARA ENCUADERNAR	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	1050	1050	1050	\$ 4.00	\$ 4,200.00	\$ 4,200.00	\$ 4,200.00	2.3.9.2.0.1
92	ESPIRALES 3/8" PARA ENCUADERNAR	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	950	950	950	\$ 2.50	\$ 2,375.00	\$ 2,375.00	\$ 2,375.00	2.3.9.2.0.1
93	ESPIRALES 5/16" PARA ENCUADERNAR	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	300	300	300	\$ 4.46	\$ 1,338.00	\$ 1,338.00	\$ 1,338.00	2.3.9.2.0.1
94	ESPIRALES SIN IDENTIFICACION	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	100	100	100	\$ 15.00	\$ 1,500.00	\$ 1,500.00	\$ 1,500.00	2.3.9.2.0.1
95	ESPIRALES 7/16 " PARA ENCUADERNAR	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	600	600	600	\$ 3.80	\$ 2,280.00	\$ 2,280.00	\$ 2,280.00	2.3.9.2.0.1
96	ESPIRALES DE 12 MM PARA ENCUADERNAR	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	925	925	925	\$ 7.00	\$ 6,475.00	\$ 6,475.00	\$ 6,475.00	2.3.9.2.0.1
97	ETIQUETAS CD/DVD	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	2300	2300	2300	\$ 5.00	\$ 11,500.00	\$ 11,500.00	\$ 11,500.00	2.3.9.2.0.1
98	EXTENSION ELECTRICA DE 12 PIE.	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	0	0	0	\$ 150.00	\$ -	\$ -	\$ -	2.3.9.6.0.1
99	FARDO DE FUNDAS PARA BASURA 100 UNIDADES	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	0	4	1	\$ 2,744.00	\$ -	\$ 10,976.00	\$ 2,744.00	2.3.9.1.0.1
00	FELPAS AZULES	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	34	42	42	\$ 55.00	\$ 1,870.00	\$ 2,310.00	\$ 2,310.00	2.3.9.2.0.1
01	FELPAS NEGRAS	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	0	0	0	\$ 40.00	\$ -	\$ -	\$ -	2.3.9.2.0.1
02	FELPAS ROJAS	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	15	12	12	\$ 40.00	\$ 600.00	\$ 480.00	\$ 480.00	2.3.9.2.0.1
03	FELPAS VERDES	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	3	3	3	\$ 40.00	\$ 120.00	\$ 120.00	\$ 120.00	2.3.9.2.0.1
04	FOLDER AZUL	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	0	0	0	\$ 10.00	\$ -	\$ -	\$ -	2.3.9.2.0.1
05	FOLDER BLANCO (Unidad)	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	2800	2790	2790	\$ 10.00	\$ 28,000.00	\$ 27,900.00	\$ 27,900.00	2.3.9.2.0.1
06	FOLDERS 8½ X 11 (Caja Amarilla)	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	52	103	102	\$ 300.00	\$ 15,600.00	\$ 30,900.00	\$ 30,600.00	2.3.9.2.0.1
07	FOLDERS 8½ X 14 (unidad 26) manila	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	1	47	0	\$ 450.00	\$ 450.00	\$ 21,150.00	\$ -	2.3.9.2.0.1
08	FOLDERS PLASTICOS 8½ X 11	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	32	47	47	\$ 25.00	\$ 800.00	\$ 1,175.00	\$ 1,175.00	2.3.9.2.0.1

309	FOLDERS SATINADO AZUL INAP 8½ X 11 (UNIDAD) USO DIRECCION	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	4296	3956	3956	\$ 45.00	\$ 193,320.00	\$ 178,020.00	\$ 178,020.00	2.3.9.2.0.1
310	FOLDERS SATINADO BLANCO INAP 8½ X 11 (UNIDAD) USO DIRECCION	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	0	0	0	\$ 45.00	\$ -	\$ -	\$ -	2.3.9.2.0.1
311	GANCHOS MACHOS Y HEMBRAS (Pares)	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	76	76	76	\$ 5.00	\$ 380.00	\$ 380.00	\$ 380.00	2.3.9.2.0.1
312	GRAPADORA ESTÁNDAR (ENGRAMPADORA)	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	9	19	19	\$ 295.00	\$ 2,655.00	\$ 5,605.00	\$ 5,605.00	2.3.9.2.0.1
313	GRAPADORAS GRANDES INDUSTRIAL (ENGRAMPADORA)	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	4	3	2	\$ 1,450.00	\$ 5,800.00	\$ 4,350.00	\$ 2,900.00	2.3.9.2.0.1
314	GRAPAS ESTÁNDAR	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	61	65	64	\$ 90.00	\$ 5,490.00	\$ 5,850.00	\$ 5,760.00	2.3.9.2.0.1
315	GRAPAS GRANDE 15/16	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	13	12	12	\$ 250.00	\$ 3,250.00	\$ 3,000.00	\$ 3,000.00	2.3.9.2.0.1
316	GRAPAS PARA FOTOCOPIADORAS RICOH (CAJA)	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	1	1	1	\$ 2,000.00	\$ 2,000.00	\$ 2,000.00	\$ 2,000.00	2.3.9.2.0.1
317	GUANTES ANTICORTE	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	0	0	0	\$ 200.00	\$ -	\$ -	\$ -	2.3.9.9.0.4
318	GUANTES DE GOMAS	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	9	14	9	\$ 200.00	\$ 1,800.00	\$ 2,800.00	\$ 1,800.00	2.3.9.1.0.1
319	GUILLOTINA	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	1	1	1	\$ 4,600.00	\$ 4,600.00	\$ 4,600.00	\$ 4,600.00	2.3.9.2.0.1
320	HOJA DE LABEL CLEAR 2.5X10.2CMS (UNIDAD)	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	275	273	273	\$ 30.00	\$ 8,250.00	\$ 8,190.00	\$ 8,190.00	2.3.9.2.0.1
321	HOJA TIMBRADA 8½ X 11 ESCUDO (UNIDAD)	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	0	0	0	\$ 10.00	\$ -	\$ -	\$ -	2.2.2.2.01
322	HOJA TIMBRADA 8½ X 11 INAP (UNIDAD)	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	475	0	63	\$ 10.00	\$ 4,750.00	\$ -	\$ 630.00	2.2.2.2.01
323	JABON DE MANO	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	22	36	34	\$ 264.00	\$ 5,808.00	\$ 9,504.00	\$ 8,976.00	2.3.9.1.0.1
324	JABON EN PASTA DE FREGAR	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	0	0	0	\$ 264.00	\$ -	\$ -	\$ -	2.3.9.1.0.1
325	JABON LAVA PLATOS	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	6	15	12	\$ 187.00	\$ 1,122.00	\$ 2,805.00	\$ 2,244.00	2.3.9.1.0.1
326	JABON LIQUIDO BLANQUEADOR (GALON)	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	1	1	1	\$ 220.00	\$ 220.00	\$ 220.00	\$ 220.00	2.3.9.1.0.1
327	JARRAS DE CRISTAL	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	6	6	6	\$ 600.00	\$ 3,600.00	\$ 3,600.00	\$ 3,600.00	2.3.9.5.0.1
328	LABELS LOGO INAP	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	1	1	1	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	2.3.9.2.0.1
329	LAMPARAS DE EMERGENCIA	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	4	4	4	\$ 2,000.00	\$ 8,000.00	\$ 8,000.00	\$ 8,000.00	2.3.9.6.0.1
330	LANILLA	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	0	0	0	\$ 50.00	\$ -	\$ -	\$ -	2.3.2.2.01
331	LANILLA ROLLO (ROJO)	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	1	1	1	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00	2.3.2.2.01
332	LAPICERO NEGRO (UNIDAD)	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	720	110	131	\$ 10.00	\$ 7,200.00	\$ 1,100.00	\$ 1,310.00	2.3.9.2.0.1
333	LAPICEROS AZUL (UNIDAD)	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	468	186	177	\$ 10.00	\$ 4,680.00	\$ 1,860.00	\$ 1,770.00	2.3.9.2.0.1
334	LAPIZ DE CARBÓN (UNIDAD)	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	768	876	832	\$ 10.00	\$ 7,680.00	\$ 8,760.00	\$ 8,320.00	2.3.9.2.0.1
335	LAPIZ DE COLOR (CAJITAS DE 12 COLORES)	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	27	27	27	\$ 60.00	\$ 1,620.00	\$ 1,620.00	\$ 1,620.00	2.3.9.2.0.1
336	LETRERO DE PUERTA (EMPUJE)	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	0	0	0	\$ 50.00	\$ -	\$ -	\$ -	2.3.9.9.0.4
337	LETRERO DE PUERTA (HALE)	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	0	0	0	\$ 50.00	\$ -	\$ -	\$ -	2.3.9.9.0.4
338	LEY NO. 107-13	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	0	0	0	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	2.3.9.2.0.1
339	LIBRETAS CON LAPICEROS	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	1000	929	832	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	2.3.9.2.0.1

140	LIBRETAS RAYADAS GRANDE 8 1/2 X 11	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	7439	7416	7378	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	2.3.9.2.0.1
141	LIBRETAS RAYADAS PEQUEÑAS (5 X 8) UNIDAD	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	5720	6516	6600	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	2.3.9.2.0.1
142	LIBRO RECORD 500 PAGINAS	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	4	7	7	\$ 425.00	\$ 1,700.00	\$ 2,975.00	\$ 2,975.00	\$ -	2.3.9.2.0.1
143	LIMPIA CRISTAL GALON	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	12	17	17	\$ 600.00	\$ 7,200.00	\$ 10,200.00	\$ 10,200.00	\$ -	2.3.9.1.0.1
144	MANITAS LIMPIA (GALON)	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	0	0	0	\$ 1,000.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	2.3.7.2.0.3
145	MANITAS LIMPIA MEDIANA	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	0	0	0	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	2.3.7.2.0.3
146	MANITAS LIMPIA PEQUEÑA	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	0	0	0	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	2.3.7.2.0.3
147	MARCADOR PERMANENTE AZUL (UNIDAD)	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	56	180	180	\$ 30.00	\$ 1,680.00	\$ 5,400.00	\$ 5,400.00	\$ -	2.3.9.2.0.1
148	MARCADOR PERMANENTE NEGRO (UNIDAD)	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	42	46	36	\$ 30.00	\$ 1,260.00	\$ 1,380.00	\$ 1,080.00	\$ -	2.3.9.2.0.1
149	MARCADOR PIZARRA MAGICA ROJO (UNIDAD)	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	9	9	7	\$ 30.00	\$ 270.00	\$ 270.00	\$ 210.00	\$ -	2.3.9.2.0.1
150	MARCADOR PIZARRA MAGICA VERDE (UNIDAD)	6/2/2025	6/3/2025	27/3/2025	18	18	16	\$ 30.00	\$ 540.00	\$ 540.00	\$ 480.00	\$ -	2.3.9.2.0.1
151	MASCARA PROTECTORA TRASPARENTE	6/2/2025	6/3/2025	28/3/2025	25	25	25	\$ 90.00	\$ 2,250.00	\$ 2,250.00	\$ 2,250.00	\$ -	2.3.9.3.0.1
152	MASCARILLAS QUIRURGICAS PAQUETES	6/2/2025	6/3/2025	28/3/2025	0	0	0	\$ 150.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	2.3.9.3.0.1
153	MASCARILLAS REUSABLES CON LOGO INAP	6/2/2025	6/3/2025	28/3/2025	0	0	0	\$ 100.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	2.3.9.3.0.1
154	MEDIDOR DE TEMPERATURA	6/2/2025	6/3/2025	28/3/2025	4	4	4	\$ 240.00	\$ 960.00	\$ 960.00	\$ 960.00	\$ -	2.3.9.3.0.1
155	MEMORIA USB 16 GB LOGO INAP (UNIDAD)	6/2/2025	6/3/2025	28/3/2025	0	26	26	\$ 250.00	\$ -	\$ 6,500.00	\$ 6,500.00	\$ -	2.3.9.2.0.1
156	MOCHILAS INAP, REPUBLICA DIGITAL	6/2/2025	6/3/2025	28/3/2025	0	0	0	\$ 180.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	2.3.2.2.0.1
157	MOUSE PAD	6/2/2025	6/3/2025	28/3/2025	41	40	33	\$ 150.00	\$ 6,150.00	\$ 6,000.00	\$ 4,950.00	\$ -	2.3.9.2.0.1
158	PALAS PARA BASURA	6/2/2025	6/3/2025	28/3/2025	5	10	10	\$ 271.00	\$ 1,355.00	\$ 2,710.00	\$ 2,710.00	\$ -	2.3.9.1.0.1
159	PAÑITOS HUMEDOS	6/2/2025	6/3/2025	28/3/2025	0	0	0	\$ 100.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	2.3.9.1.0.1
160	PAPEL PARA SUMADORAS	6/2/2025	6/3/2025	28/3/2025	12	16	16	\$ 30.00	\$ 360.00	\$ 480.00	\$ 480.00	\$ -	2.3.9.2.0.1
161	PAPEL CARBON UNIDAD	6/2/2025	6/3/2025	28/3/2025	151	151	151	\$ 10.00	\$ 1,510.00	\$ 1,510.00	\$ 1,510.00	\$ -	2.3.3.2.0.1
162	PAPEL DE BAÑO JUMBO (UNIDAD)	6/2/2025	6/3/2025	28/3/2025	0	61.5	51.83	\$ 172.00	\$ -	\$ 10,578.00	\$ 8,914.76	\$ -	2.3.3.2.0.1
163	PAPEL DE COLMADO ROLLO	6/2/2025	6/3/2025	28/3/2025	0	0	0	\$ 2,100.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	2.3.3.2.0.1
164	PAPEL PICK-UP ROLLER ASSY	6/2/2025	6/3/2025	28/3/2025	2	0	0	\$ 950.00	\$ 1,900.00	\$ -	\$ -	\$ -	2.3.9.2.0.1
165	PAPEL ROTAFOLIO (PALEÓGRAFO)	6/2/2025	6/3/2025	28/3/2025	24	0	0	\$ 10.00	\$ 240.00	\$ -	\$ -	\$ -	2.3.3.1.0.1
166	PAPEL TOALLA	6/2/2025	6/3/2025	28/3/2025	0	13.5	7.33	\$ 390.00	\$ -	\$ 5,265.00	\$ 2,858.70	\$ -	2.3.3.2.0.1
167	PENDAFLEX 8 1/2 X 14	6/2/2025	6/3/2025	28/3/2025	0	0	0	\$ 60.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	2.3.9.2.0.1
168	PERFORADORA DE DOS (2) HOYOS	6/2/2025	6/3/2025	28/3/2025	1	1	1	\$ 293.00	\$ 293.00	\$ 293.00	\$ 293.00	\$ -	2.3.9.2.0.1
169	PERFORADORA DE TRES (3) HOYOS	6/2/2025	6/3/2025	28/3/2025	2	2	1	\$ 380.00	\$ 760.00	\$ 760.00	\$ 380.00	\$ -	2.3.9.2.0.1
170	PERFORADORA QUARTET KOMBO	6/2/2025	6/3/2025	28/3/2025	1	1	1	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ -	2.3.9.2.0.1

171	PIN INAP DORADO (USO DIRECCION)	6/2/2025	6/3/2025	28/3/2025	0	0	0	\$ 200.00	\$ -	\$ -	\$ -	23.9.8.0.2
172	PIN INAP ESTUCHE (USO DIRECCION)	6/2/2025	6/3/2025	28/3/2025	0	0	0	\$ 200.00	\$ -	\$ -	\$ -	23.9.8.0.2
173	PIN INAP PLATA (USO DIRECCION)	6/2/2025	6/3/2025	28/3/2025	0	0	0	\$ 200.00	\$ -	\$ -	\$ -	23.9.8.0.2
174	PINZAS DE ENSALADAS	6/2/2025	6/3/2025	28/3/2025	4	4	4	\$ 300.00	\$ 1,200.00	\$ 1,200.00	\$ 1,200.00	23.9.5.0.1
175	PIZARRA BLANCA 18X24	6/2/2025	6/3/2025	28/3/2025	0	1	1	\$ 850.00	\$ -	\$ 850.00	\$ 850.00	23.9.2.0.1
176	PLATO PEQUEÑO REDONDO COLOR BLANCO PORCELANA	6/2/2025	6/3/2025	28/3/2025	41	41	39	\$ 125.00	\$ 5,125.00	\$ 5,125.00	\$ 4,875.00	23.9.5.0.1
177	PLATOS HIGIENICOS (GRANDES)	6/2/2025	6/3/2025	28/3/2025	38	63	53	\$ 65.00	\$ 2,470.00	\$ 4,095.00	\$ 3,445.00	23.9.5.0.1
178	PLATOS HIGIENICOS (PEQUEÑOS)	6/2/2025	6/3/2025	28/3/2025	117	170	162	\$ 70.00	\$ 8,190.00	\$ 11,900.00	\$ 11,340.00	23.9.5.0.1
179	PLATOS REDONDOS GRANDES BLANCOS	6/2/2025	6/3/2025	28/3/2025	21	21	21	\$ 218.00	\$ 4,578.00	\$ 4,578.00	\$ 4,578.00	23.9.5.0.1
180	PORTA CARNET INAP (Yoyitos)	6/2/2025	6/3/2025	28/3/2025	0	0	0	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	23.9.8.0.2
181	PORTA CLIPS CUADRADO (UNIDAD)	6/2/2025	6/3/2025	28/3/2025	12	11	11	\$ 30.00	\$ 360.00	\$ 330.00	\$ 330.00	23.9.2.0.1
182	PORTA CLIPS REDONDO (UNIDAD)	6/2/2025	6/3/2025	28/3/2025	6	6	5	\$ 30.00	\$ 180.00	\$ 180.00	\$ 150.00	23.9.2.0.1
183	PORTA LAPIZ-PLASTICO	6/2/2025	6/3/2025	28/3/2025	0	0	0	\$ 85.00	\$ -	\$ -	\$ -	23.9.2.0.1
184	PORTA-LAPIZ REDONDO DE METAL NEGRO.	6/2/2025	6/3/2025	28/3/2025	0	0	0	\$ 150.00	\$ -	\$ -	\$ -	23.9.2.0.1
185	POST - IT 2X3	6/2/2025	6/3/2025	28/3/2025	32	246	246	\$ 25.00	\$ 800.00	\$ 6,150.00	\$ 6,150.00	23.9.2.0.1
186	POST - IT 3X3	6/2/2025	6/3/2025	28/3/2025	0	336	325	\$ 35.00	\$ -	\$ 11,760.00	\$ 11,375.00	23.9.2.0.1
187	POST - IT 3X5	6/2/2025	6/3/2025	28/3/2025	25	139	132	\$ 45.00	\$ 1,125.00	\$ 6,255.00	\$ 5,940.00	23.9.2.0.1
188	POST - IT PESTAÑAS	6/2/2025	6/3/2025	28/3/2025	18	43	40	\$ 60.00	\$ 1,080.00	\$ 2,580.00	\$ 2,400.00	23.9.2.0.1
189	POST IT 3X3 (INAP)	6/2/2025	6/3/2025	28/3/2025	0	0	0	\$ 40.00	\$ -	\$ -	\$ -	23.9.2.0.1
190	PROTECTOR DE CARNET	6/2/2025	6/3/2025	28/3/2025	0	0	0	\$ 10.00	\$ -	\$ -	\$ -	23.9.2.0.1
191	PROTECTOR DE HOJAS TRANSPARENTE (PAQUETE DE 100)	6/2/2025	6/3/2025	28/3/2025	17	28	27	\$ 310.00	\$ 5,270.00	\$ 8,680.00	\$ 8,370.00	23.9.2.0.1
192	PUSHEROS CRISTAL PARA DECORACION	6/2/2025	6/3/2025	28/3/2025	14	14	16	\$ 150.00	\$ 2,100.00	\$ 2,100.00	\$ 2,400.00	23.9.8.0.2
193	RECIBO PROVISIONAL CAJA CHICA PAQUETES DE 200	6/2/2025	6/3/2025	28/3/2025	18	18	20	\$ 200.00	\$ 3,600.00	\$ 3,600.00	\$ 4,000.00	23.9.2.0.1
194	REGLA PLASTICA 12"	6/2/2025	7/3/2025	28/3/2025	13	29	29	\$ 20.00	\$ 260.00	\$ 580.00	\$ 580.00	23.9.2.0.1
195	REGLETA ELECTRICA	6/2/2025	7/3/2025	28/3/2025	0	0	0	\$ 150.00	\$ -	\$ -	\$ -	23.9.6.0.1
196	REPELENTE DE MOSQUITOS EN SPRAY	6/2/2025	7/3/2025	28/3/2025	2	2	2	\$ 900.00	\$ 1,800.00	\$ 1,800.00	\$ 1,800.00	23.7.2.0.3
197	RESALTADOR AMARILLO (CAJA)	6/2/2025	7/3/2025	28/3/2025	1487	1437	1122	\$ 52.00	\$ 77,324.00	\$ 74,724.00	\$ 58,344.00	23.9.2.0.1
198	RESMA DE PAPEL BOND 8 1/2 X 11 (RESMA)	6/2/2025	7/3/2025	28/3/2025	56	141	124	\$ 280.00	\$ 15,680.00	\$ 39,480.00	\$ 34,720.00	23.3.1.0.1
199	RESMA DE PAPEL BOND 8 1/2 X 14 (RESMA)	6/2/2025	7/3/2025	28/3/2025	67	128	125	\$ 390.00	\$ 26,130.00	\$ 49,920.00	\$ 48,750.00	23.3.1.0.1
200	SACA GRAPAS	6/2/2025	7/3/2025	28/3/2025	8	13	13	\$ 35.00	\$ 280.00	\$ 455.00	\$ 455.00	23.9.2.0.1
201	SACAPUNTA DE METAL	7/2/2025	7/3/2025	28/3/2025	59	76	76	\$ 7.00	\$ 413.00	\$ 532.00	\$ 532.00	23.9.2.0.1

202	SACO DETERGENTE EN POLVO 25 LIBRAS	7/2/2025	7/3/2025	28/3/2025	1	1	1	\$ 2,020.00	\$ 2,020.00	\$ 2,020.00	\$ 2,020.00	2.3.9.1.0.1
203	SEPARADORES DE CARPETAS (colores) Unidad.	7/2/2025	7/3/2025	28/3/2025	118	118	118	\$ 60.00	\$ 7,080.00	\$ 7,080.00	\$ 7,080.00	2.3.9.2.0.1
204	SERVILLETAS	7/2/2025	7/3/2025	28/3/2025	0	7	0	\$ 120.00	\$ -	\$ 840.00	\$ -	2.3.3.2.0.1
205	SERVILLETERO DE METAL	7/2/2025	7/3/2025	28/3/2025	2	2	2	\$ 300.00	\$ 600.00	\$ 600.00	\$ 600.00	2.3.9.5.0.1
206	SET DE 4 PIEZAS HOME BASIC PARA MESA	7/2/2025	7/3/2025	28/3/2025	5	5	5	\$ 750.00	\$ 3,750.00	\$ 3,750.00	\$ 3,750.00	2.3.9.5.0.1
207	SOBRE BLANCO INAP 8 1/2 X 11 (UNIDAD)	7/2/2025	7/3/2025	28/3/2025	0	0	0	\$ 25.00	\$ -	\$ -	\$ -	2.3.9.2.0.1
208	SOBRE DE CARTA BLANCO INAP (UNIDAD)	7/2/2025	7/3/2025	28/3/2025	150	159	88	\$ 15.00	\$ 2,250.00	\$ 2,385.00	\$ 1,320.00	2.3.9.2.0.1
209	SOBRE DE CARTAS EVENTUALES	7/2/2025	7/3/2025	28/3/2025	425	425	375	\$ 8.00	\$ 3,400.00	\$ 3,400.00	\$ 3,000.00	2.3.9.2.0.1
210	SOBRE DE MANILA 9 X 12 (AMARILLOS) Unidad.	7/2/2025	7/3/2025	28/3/2025	3800	3800	3800	\$ 10.00	\$ 38,000.00	\$ 38,000.00	\$ 38,000.00	2.3.9.2.0.1
211	SOBRE DE TE CALIENTES	7/2/2025	7/3/2025	28/3/2025	0	10	9	\$ 12.00	\$ -	\$ 120.00	\$ 108.00	2.3.1.1.0.1
212	SOBRES BLANCOS LEGAL	7/2/2025	7/3/2025	28/3/2025	0	0	0	\$ 15.00	\$ -	\$ -	\$ -	2.3.9.2.0.1
213	Sobres de carta blanco 9 1/2 x 4" (CAJAS) #10	7/2/2025	7/3/2025	28/3/2025	8	8	8	\$ 1,000.00	\$ 8,000.00	\$ 8,000.00	\$ 8,000.00	2.3.9.2.0.1
214	SOBRES DE CARTAS BLANCO 9 1/2 X 4" CON ESCUDO INAP #10 (unidad)	7/2/2025	7/3/2025	28/3/2025	6400	6400	6000	\$ 3.00	\$ 19,200.00	\$ 19,200.00	\$ 18,000.00	2.3.9.2.0.1
215	SOBRES DE MANILA 10 X 15 (AMARILLOS)	7/2/2025	7/3/2025	28/3/2025	440	430	300	\$ 10.00	\$ 4,400.00	\$ 4,300.00	\$ 3,000.00	2.3.9.2.0.1
216	SOBRES DE MANILA 14 X17 (Unidad).	7/2/2025	7/3/2025	28/3/2025	6	0	0	\$ 12.00	\$ 72.00	\$ -	\$ -	2.3.9.2.0.1
217	SOPORTE LIMPIADOR DE CRISTALES	7/2/2025	7/3/2025	28/3/2025	0	0	0	\$ 125.00	\$ -	\$ -	\$ -	2.3.9.1.0.1
218	SPRAY ANTIBACTERIAL (Lysol)	7/2/2025	7/3/2025	28/3/2025	6	11	11	\$ 270.00	\$ 1,620.00	\$ 2,970.00	\$ 2,970.00	2.3.9.1.0.1
219	SUAPER	7/2/2025	7/3/2025	28/3/2025	18	22	17	\$ 351.00	\$ 6,318.00	\$ 7,722.00	\$ 5,967.00	2.3.9.1.0.1
220	TAPAS PLASTICAS MULTIUSO	7/2/2025	7/3/2025	28/3/2025	2	2	2	\$ 250.00	\$ 500.00	\$ 500.00	\$ 500.00	2.3.9.5.0.1
221	TAZAS CAFÉ CON PLATILLOS GRIS PEQUEÑAS	7/2/2025	7/3/2025	28/3/2025	48	48	48	\$ 199.00	\$ 9,552.00	\$ 9,552.00	\$ 9,552.00	2.3.9.5.0.1
222	TAZAS DE CHOCOLATE CON PLATILLOS GRIS	7/2/2025	7/3/2025	28/3/2025	10	10	10	\$ 99.00	\$ 990.00	\$ 990.00	\$ 990.00	2.3.9.5.0.1
223	TE FRIO (FUNDA).	7/2/2025	7/3/2025	28/3/2025	12	19	17	\$ 180.00	\$ 5,760.00	\$ 9,120.00	\$ 8,160.00	2.3.1.1.0.1
224	TENEDORES PLÁSTICOS	7/2/2025	7/3/2025	28/3/2025	33	61	57	\$ 35.00	\$ 1,155.00	\$ 2,135.00	\$ 1,995.00	2.3.9.5.0.1
225	TIJERAS 7"	7/2/2025	7/3/2025	28/3/2025	9	16	13	\$ 35.00	\$ 315.00	\$ 560.00	\$ 455.00	2.3.9.2.0.1
226	Toner 054	7/2/2025	7/3/2025	28/3/2025	2	2	2	\$ 6,465.00	\$ 12,930.00	\$ 12,930.00	\$ 12,930.00	2.3.9.2.0.1
227	TÓNER 6054 NEGRO PARA FOTOCOPIADORA RICOH	7/2/2025	7/3/2025	28/3/2025	0	0	0	\$ 10,144.00	\$ -	\$ -	\$ -	2.3.9.2.0.1
228	TÓNER HP 126A (NEGRO)	7/2/2025	7/3/2025	28/3/2025	3	3	3	\$ 3,052.00	\$ 9,156.00	\$ 9,156.00	\$ 9,156.00	2.3.9.2.0.1
229	TÓNER HP 126A (ROSADO)	7/2/2025	7/3/2025	28/3/2025	2	2	2	\$ 3,052.00	\$ 6,104.00	\$ 6,104.00	\$ 6,104.00	2.3.9.2.0.1
230	TÓNER HP 42A (Negro)	7/2/2025	7/3/2025	28/3/2025	3	3	3	\$ 7,454.00	\$ 22,362.00	\$ 22,362.00	\$ 22,362.00	2.3.9.2.0.1
231	TÓNER HP 55A (Negro)	7/2/2025	7/3/2025	28/3/2025	1	1	1	\$ 9,295.00	\$ 9,295.00	\$ 9,295.00	\$ 9,295.00	2.3.9.2.0.1

232b	TONER HP 89A	7/2/2025	7/3/2025	28/3/2025	0	0	0	\$ 10,856.00	\$ -	\$ -	\$ -	2.3.9.2.0.1
232b	TONER HP NEGRO 58A	7/2/2025	7/3/2025	28/3/2025	6	6	6	\$ 6,300.00	\$ 37,800.00	\$ 37,800.00	\$ 37,800.00	2.3.9.2.0.1
232b	TONER NEGRO HP 12A	7/2/2025	7/3/2025	28/3/2025	6	6	6	\$ 6,033.00	\$ 36,198.00	\$ 36,198.00	\$ 36,198.00	2.3.9.2.0.1
232b	TÓNER NEGRO HP 17A	7/2/2025	7/3/2025	28/3/2025	8	8	8	\$ 5,407.00	\$ 43,256.00	\$ 43,256.00	\$ 43,256.00	2.3.9.2.0.1
232b	TÓNER NEGRO HP 30A	7/2/2025	7/3/2025	28/3/2025	0	1	1	\$ 4,035.00	\$ -	\$ 4,035.00	\$ 4,035.00	2.3.9.2.0.1
232b	TÓNER NEGRO HP 312 (AMARILLO)	7/2/2025	7/3/2025	28/3/2025	1	1	1	\$ 6,600.00	\$ 6,600.00	\$ 6,600.00	\$ 6,600.00	2.3.9.2.0.1
232b	TÓNER NEGRO HP 312 (AZUL)	7/2/2025	7/3/2025	28/3/2025	1	1	1	\$ 6,600.00	\$ 6,600.00	\$ 6,600.00	\$ 6,600.00	2.3.9.2.0.1
232b	TÓNER NEGRO HP 312 (NEGRO)	7/2/2025	7/3/2025	28/3/2025	1	1	1	\$ 6,600.00	\$ 6,600.00	\$ 6,600.00	\$ 6,600.00	2.3.9.2.0.1
232b	TÓNER NEGRO HP 312 (ROSADO)	7/2/2025	7/3/2025	28/3/2025	1	1	1	\$ 6,600.00	\$ 6,600.00	\$ 6,600.00	\$ 6,600.00	2.3.9.2.0.1
232b	TÓNER NEGRO HP 37A	7/2/2025	7/3/2025	28/3/2025	4	4	4	\$ 7,500.00	\$ 30,000.00	\$ 30,000.00	\$ 30,000.00	2.3.9.2.0.1
232b	TÓNER NEGRO HP 647A (AMARILLO)	7/2/2025	7/3/2025	28/3/2025	2	2	2	\$ 11,474.00	\$ 22,948.00	\$ 22,948.00	\$ 22,948.00	2.3.9.2.0.1
232b	TÓNER HP 647A (AZUL)	7/2/2025	7/3/2025	28/3/2025	1	1	1	\$ 11,474.00	\$ 11,474.00	\$ 11,474.00	\$ 11,474.00	2.3.9.2.0.1
232b	TÓNER HP 647A (NEGRO)	7/2/2025	7/3/2025	28/3/2025	1	1	1	\$ 11,474.00	\$ 11,474.00	\$ 11,474.00	\$ 11,474.00	2.3.9.2.0.1
232b	TÓNER HP 647A (ROSADO)	7/2/2025	7/3/2025	28/3/2025	2	2	2	\$ 11,474.00	\$ 22,948.00	\$ 22,948.00	\$ 22,948.00	2.3.9.2.0.1
232b	TÓNER HP 648A (AMARILLO)	7/2/2025	7/3/2025	28/3/2025	1	1	1	\$ 11,000.00	\$ 11,000.00	\$ 11,000.00	\$ 11,000.00	2.3.9.2.0.1
232b	TÓNER HP 648A (AZUL)	7/2/2025	7/3/2025	28/3/2025	2	2	2	\$ 11,000.00	\$ 22,000.00	\$ 22,000.00	\$ 22,000.00	2.3.9.2.0.1
232b	TÓNER HP 655 (AMARILLO)	7/2/2025	7/3/2025	28/3/2025	1	1	1	\$ 20,000.00	\$ 20,000.00	\$ 20,000.00	\$ 20,000.00	2.3.9.2.0.1
232b	TÓNER HP 655 (AZUL)	7/2/2025	7/3/2025	28/3/2025	0	1	1	\$ 20,000.00	\$ -	\$ 20,000.00	\$ 20,000.00	2.3.9.2.0.1
232b	TÓNER HP 655 (NEGRO)	7/2/2025	7/3/2025	28/3/2025	0	0	0	\$ 16,450.00	\$ -	\$ -	\$ -	2.3.9.2.0.1
232b	TÓNER HP 655 (ROSADO)	7/2/2025	7/3/2025	28/3/2025	1	1	1	\$ 20,000.00	\$ 20,000.00	\$ 20,000.00	\$ 20,000.00	2.3.9.2.0.1
232b	TÓNER NEGRO HP 78A	7/2/2025	7/3/2025	28/3/2025	0	3	2	\$ 5,645.00	\$ -	\$ 16,935.00	\$ 11,290.00	2.3.9.2.0.1
232b	TÓNER NEGRO HP 80A	7/2/2025	7/3/2025	28/3/2025	2	2	2	\$ 6,950.00	\$ 13,900.00	\$ 13,900.00	\$ 13,900.00	2.3.9.2.0.1
232b	TÓNER NEGRO HP 83A	7/2/2025	7/3/2025	28/3/2025	0	0	0	\$ 4,261.00	\$ -	\$ -	\$ -	2.3.9.2.0.1
232b	TÓNER NEGRO HP 85A	7/2/2025	7/3/2025	28/3/2025	8	8	8	\$ 4,500.00	\$ 36,000.00	\$ 36,000.00	\$ 36,000.00	2.3.9.2.0.1
232b	TUBOS DE LAMPARA FLUORESCENTE PHILLIPS	7/2/2025	7/3/2025	28/3/2025	36	36	36	\$ 2,000.00	\$ 72,000.00	\$ 72,000.00	\$ 72,000.00	2.3.9.6.0.1
232b	TUBOS DE LAMPARA FLUORESCENTE SILVANIA	7/2/2025	7/3/2025	28/3/2025	6	6	6	\$ 300.00	\$ 1,800.00	\$ 1,800.00	\$ 1,800.00	2.3.9.6.0.1
232b	UHU ADHESIVO 125 ML EN GEL	7/2/2025	7/3/2025	28/3/2025	0	0	0	\$ 260.00	\$ -	\$ -	\$ -	2.3.9.2.0.1
232b	UHU STIC 40G BARRA	7/2/2025	7/3/2025	28/3/2025	0	0	0	\$ 145.00	\$ -	\$ -	\$ -	2.3.9.2.0.1
232b	USB 32GB (MEMORIA DE ALMACENAMIENTO)	7/2/2025	7/3/2025	28/3/2025	0	10	10	\$ 300.00	\$ -	\$ 3,000.00	\$ 3,000.00	2.3.9.2.0.1
232b	VASITOS REDONDOS CRISTAL PEQUEÑO	7/2/2025	7/3/2025	28/3/2025	3	3	3	\$ 40.00	\$ 120.00	\$ 120.00	\$ 120.00	2.3.9.5.0.1
232b	VASO CONICO, PAQUETE DE 200 UNIDAD	7/2/2025	7/3/2025	28/3/2025	0	0	0	\$ 255.00	\$ -	\$ -	\$ -	2.3.3.2.0.1
232b	VASO DE CRISTAL	7/2/2025	7/3/2025	28/3/2025	4	4	4	\$ 85.00	\$ 340.00	\$ 340.00	\$ 340.00	2.3.9.5.0.1
232b	VASO DE PAPEL BIODEGRADABLE 10 OZ. PAQ. DE 50 UNIDADES.	7/2/2025	7/3/2025	28/3/2025	25	22	0	\$ 200.00	\$ 5,000.00	\$ 4,400.00	\$ -	2.3.3.2.0.1
232b	VASO PLASTICO 7 OZ. PAQUETES DE 50 UNIDADES.	7/2/2025	7/3/2025	28/3/2025	0	0	0	\$ 60.00	\$ -	\$ -	\$ -	2.3.9.5.0.1
232b	VASO PLASTICO NO. 5 PAQ 50/1	7/2/2025	7/3/2025	28/3/2025	0	0	0	\$ 60.00	\$ -	\$ -	\$ -	2.3.9.5.0.1

267	VASOS CAFE 4 OZ, PAQUETES DE 50 UNIDAD	7/2/2025	7/3/2025	28/3/2025	0	0	0	\$ 126.00	\$	\$	\$	2.3.3.2.0.1
268	VASOS DE PAPEL 7 OZ, PAQUETE DE 50 UNIDADES.	7/2/2025	7/3/2025	28/3/2025	0	0	0	\$ 159.00	\$	\$	\$	2.3.9.5.0.1
269	VASOS FOAM 12 OZ.	7/2/2025	7/3/2025	28/3/2025	0	0	0	\$ 80.00	\$	\$	\$	2.3.9.5.0.1
270	VELONES GRANDES	7/2/2025	7/3/2025	28/3/2025	7	7	7	\$ 179.00	\$ 1,253.00	\$ 1,253.00	\$ 1,253.00	2.3.9.8.0.2
271	ZAFACÓN PARA ESCRITORIO	7/2/2025	7/3/2025	28/3/2025	4	7	7	\$ 200.00	\$ 800.00	\$ 1,400.00	\$ 1,400.00	2.3.9.1.0.1
272	BATERIAS RECARGABLE AA, 1300 mAh (caja 4/1)	7/2/2025	7/3/2025	28/3/2025	3	2	2	\$ 72.00	\$ 216.00	\$ 144.00	\$ 144.00	2.3.9.6.0.1
273	BATERIAS RECARGABLE AAA, 600 (caja)	7/2/2025	7/3/2025	28/3/2025	11	13	12	\$ 72.00	\$ 792.00	\$ 936.00	\$ 864.00	2.3.9.6.0.1
274	SOBRE CHAMPAGNE ESCUD7.5" X 4"	7/2/2025	7/3/2025	28/3/2025	1,128.00	1,126.00	1,126.00	\$	\$	\$	\$	2.3.9.2.0.1
275	SOBRE CHAMPAGNE 7.5" X 5.5"	7/2/2025	7/3/2025	28/3/2025	105.00	103.00	103.00	\$	\$	\$	\$	2.3.9.2.0.1
276	SOBRE CHAMPAGNE CON ESCUDO INAP 9.5" X 4"	7/2/2025	7/3/2025	28/3/2025	11.00	9.00	9.00	\$	\$	\$	\$	2.3.9.2.0.1
277	SOBRE CHAMPAGNE 9.5" X 4"	7/2/2025	7/3/2025	28/3/2025	185.00	183.00	183.00	\$	\$	\$	\$	2.3.9.2.0.1
278	CARTONITE 10-1C BLANCO 8 1/2 X 11 250/1	7/2/2025	7/3/2025	28/3/2025	2.00	2.00	2.00	\$ 276.00	\$ 552.00	\$ 552.00	\$ 552.00	2.3.9.2.0.1
279	CINTA PARA IMPRESORA DE CARNETS MC310		7/3/2025	28/3/2025		1.00	0.00	\$ 6,490.00	\$	\$ 6,490.00	\$	2.3.9.2.0.1
280	TÓNER HP 212A (NEGRO)		7/3/2025	28/3/2025		3.00	2.00	11,633.03	\$	34,899.09	\$ 23,266.06	2.3.9.2.0.1
281	TÓNER HP 212A (ROSA)		7/3/2025	28/3/2025		3.00	2.00	14,565.31	\$	43,695.92	\$ 29,130.61	2.3.9.2.0.1
282	TÓNER HP 212A (AZUL)		7/3/2025	28/3/2025		2.00	2.00	14,565.31	\$	29,130.61	\$ 29,130.61	2.3.9.2.0.1
283	TÓNER HP 212A (AMARILLO)		7/3/2025	28/3/2025		2.00	2.00	14,565.31	\$		\$	2.3.9.2.0.1
284	TÓNER HP 151A (NEGRO)		7/3/2025	28/3/2025		2.00	2.00	8,347.83	\$	16,695.65	\$ 16,695.65	2.3.9.2.0.1
285	MARCADOR PIZARRA MAGICA NEGRO (CAJA 12/1)		7/3/2025	28/3/2025		23.00	23.00	\$ 157.20	\$	3,615.60	\$ 3,615.60	2.3.9.2.0.1
286	MARCADOR PIZARRA MAGICA AZUL (12/1)		7/3/2025	28/3/2025		10.00	9.00	\$ 157.20	\$	1,572.00	\$ 1,414.80	2.3.9.2.0.1
287	LIBRO RECORD 300 PAGINAS		7/3/2025	28/3/2025		12.00	11.00	\$ 200.00	\$	2,400.00	\$ 2,200.00	2.3.9.2.0.1

TOTAL \$ 1,803,695.00, \$ 2,228,900.87, \$ 2,119,157.79

[Signature]
 Realizado por
 Halinson de la Cruz Jimenez
 Encargado de la Sección de Almacén

[Signature]
 Revisado por
 Martín Sánchez
 Interino División Administrativa

[Signature]
 Verificado por
 Rhina Peña
 Contadora



[Signature]
 Aprobado por
 Catalina Felíz
 Encargada Administrativa Financiera